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Port styring, åbne og lukke med tilbagemelding 

 
Ønske: 
En motoriseret port styring ønskes udbygget med SMS/app baseret fjernkontrol, hvor der etableres en 
ÅBNE, henholdsvis LUKKE kommando for åbne/lukke. 
Endvidere ønskes tilbage melding på portens tilstand. Hvis den ikke er inden for visuel rækkevidde 
 
Systemkrav: 
multiGuard GSM enhed med minimum 2 digitale udgange Technic, DIN6 4G eller DIN9 4G 
 
Elektriske opkoblinger: 
Udgang out0's kontaktsæt parallel-forbindes til "Luk" tasten på port styringens kontrolboks 
Udgang out1's kontaktsæt parallel-forbindes til "Åbn" tasten på port styringens kontrolboks 
Begge port styringens ende stop tilsluttes multiGuard på indgange i0 og i1 ved ende stoppenes 
sluttekontakt 
(Vanligvis har et ende stop både et sluttesæt og et brydesæt, hvor brydesættet anvendes af selve port-
styringen) 
 

1 Programmering – Eget nummer og opkaldsnumre 
 

 
Under faneblad Styringsenhed/Modtager indsættes enhedens eget nummer og der tildeles 
modtagermobilnumre  
A: Enhedens eget mobiltelefon-nummer og SIM kort kode, hvis anvendt.  
B: Det telefonnr. Som enheden skal sende meddelelsen til, når aktiv. 
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2 Programmering – Digitale indgange 
 

 
 
A: Meddelelses tekster "PORT ÅBEN" og "PORT LUKKET" skrives i linjerne for indgange i0 og i1 
     Halv åbne/lukket port angives med "PORT I MIDTERPOSITION" 
 
Ved "7" i Zoner sendes ingen alarmer 
 

3 Programmering – Makroer 
 

 
A: Udgange 0 & 1 pulses ca. 6-8 sekunder ved åbne og lukke kommandoer 
     Ved Kommando "MR" aflæses status på hvorvidt porten er lukket eller åben 
 

Makroer kan endvidere aktiveres på Smartphones ved app håndtering. Se vejledning "MAP programmering og 

anvendelse"  

 

Som ekstra features kan porten auto lukke/åbne på udvalgte tidspunkter og endvidere udbygges med auto 

status om ønsket. 

  

Go fornøjelse og tak fordi du valgte Profort 

 

 

 

Egne noter: 
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